Jeté&shkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ENDRIT

Atésia: ALBERT
Mbieméri: CIRO
Daté lindja: 17.06.1992

Vend lindja:PATOS, FIER

Kandidat pér Anétar Késhilli t& Bashkisé Patos pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga

Partia Bindja Demokratike.
Arsimi: 8 Vjecar
Eksperienca né puné: -
~ Kualifikimi: Dé&shmi Kulaifikimi Kategoria “B”

Aktivite shogerore dhe politike:

Me Respekt
ENDNIY ¢ iro B

Modef i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté 01,02,2019



